

از گوشه و کنار ایران

کلاهبرداری با ارسال پیامک هدیه پیروزی رئیس جمهور

ارسال پیامک با عنوان هدیه پیروزی رئیس جمهور تفرقه برای کلاهبرداری از کاربران است.

سرهنگ حسن کیخا، رئیس پلیس فتا استان سیستان و بلوچستان گفت: به تازگی مجرمان سایبری اقدام به ارسال پیامک‌های کلاهبردانه می‌کنند که این پیامک‌های آلوده به لینک‌های جعلی، غالباً دارای مضامینی نظیر «هدیه پیروزی رئیس جمهور در انتخابات و هدیه دریافت یارانه کمک معیشتی و امثال آن» بوده و با هدف فریب شهروندان و تخلیه حساب بانکی آنها ارسال می‌شود.

سرهنگ کیخا در بیان شکر مجرمان سایبری گفت: در این شیوه کلاهبرداری ابتدا لینک دریافت هدیه به قربانی ارائه می‌شود، سپس به درگاه بانکی جعلی هدایت شده و پس از دریافت اطلاعات حساب بانکی، اپلیکیشن‌های مختلف به منظور آلوده کردن تلفن همراه قربانی معرفی و مرحله آخر، ارسال پیامک‌های آلوده به مخاطبین اوست. سهل‌انگاری و ناآگاهی کاربران سبب شده کلاهبرداران از این فرصت سوءاستفاده نمایند و پرونده‌های قضایی تشکیل شده با این موضوع رو به افزایش باشد.

گروگانگیری خانوادگی به خاطر اختلاف مالی

پسر جوان که به خاطر اختلافات مالی ۶ عضو خانواده‌اش را گروگان گرفته بود با حضور بموقع پلیس دستگیر شد.

محسن لشکری، فرمانده انتظامی شهرستان لامرد گفت: روز شنبه ۱۶ تیر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبر رسید که پسر جوانی، پدر، مادر، خواهر، داماد و دوقترزند آنها را در خانه‌شان واقع در یکی از محلات شهر لامرد گروگان گرفته و تهدید به مرگ کرده است. مأموران انتظامی سریعاً به محل مورد نظر اعزام و در بررسی‌های اولیه مطلع شدند پسر ۳۱ ساله خانواده این ۶ نفر را در یکی از اتاق‌های منزل گروگان گرفته و آنان را با اسلحه تهدید به قتل می‌کند. مأموران با اقدامات فنی موفق شدند در یک اقدام غافلگیرانه گروگانگیر را که یک قبضه اسلحه کلت در دست داشت دستگیر و همه گروگان‌ها را صحیح و سالم آزاد کنند. متهم علت و انگیزه گروگانگیری را اختلافات مالی با پدرش اعلام کرد.

پیدا شدن کودک گمشده در جنگل ناهارخوران



پسر بچه ۴ ساله اهل سیرجان که عصر جمعه در خیابان خاکی و جنگلی ناهارخوران گم شده بود در صحت و سلامت پیدا و تحویل خانواده شد. قاسم غریب‌آبادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: حدود سه بعداز ظهر جمعه گزارش ناپدید شدن یک پسر ۴ ساله از سوی پلیس و خانواده کودک به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان گلستان اعلام شد. با شروع عملیات جست‌وجو این کودک عصر شنبه پس از ۲۴ ساعت جست‌وجوی امدادگران هلال احمر، نبره‌های مردمی و محیط زیست، حوالی منطقه‌ای که گم شده بود در صحت و سلامت پیدا شد. در این عملیات ۴۶ نیروی عملیاتی در قالب ۱۴ تیم شامل تیم‌های ارزیاب، آنست، کوهستان و واکنش سریع به همراه تیم‌های پشتیبان از آق‌فلا، واکنش سریع و آنست (تیم سگ‌های تجسس) شرکت داشتند.

خودکشی بعد از قتل همسر

مرد جوان بعد از قتل همسرش قرص برنج خورد و خودکشی کرد. سرهنگ «حکمت‌الله شجاعی» رئیس پلیس آگاهی الیزر گفت: با اعلام خبر قتل زنی جوان در یکی از محله‌های شهرستان کرج بلافاصله تیمی از عوامل اداره جنایی و تشخیص هویت پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد مقتول با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. در تحقیقات از خانواده مقتول مشخص شد وی مدتی است با همسرش اختلافاتی دارد و همین موضوع باعث شد مأموران به همسر مقتول که فراری بود مظنون شوند.

وی افزود: در حالی که ردیابی‌ها برای دستگیری همسر مقتول ادامه داشت خبر رسید فردی با مشخصات متهم خودکشی کرده، وقتی مأموران به بیمارستان رفتند دریافتند مرد جوان بعد از قتل همسرش با مصرف قرص برنج خودکشی کرده که توسط مردم به یکی از بیمارستان‌های کرج منتقل شده اما در آنجا جان باخته است.

دستگیری مرد روستایی ۵ ساعت بعد از قتل

درگیری دو مرد روستایی بر سر آب کشاورزی با قتل پایان یافت. اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی شیراز گفت: پس از گزارش پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل در روستای کرنی شهرستان شیراز، بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۴۰ سلطان‌آباد به محل حادثه اعزام شدند. در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد مردی ۴۰ ساله به دلیل مشکلات بر سر آب زمین کشاورزی با جوانی ۲۹ ساله (همسایه خود) در یکی از خیابان‌های آن محل درگیر شده و با استفاده از یک تیغه چاقوی را به قتل رسانده و فرار کرده است. با سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی، متهم که از صحنه قتل متواری شده بود در کمتر از ۵ ساعت در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد.

۳ مرد در رودخانه غرق شدند

یک مرد و دو پسر نوجوان هنگام شنا در رودخانه کرخه و لالی خوزستان غرق شدند.

عارف اصل سرهانی سخنگوی مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: این حادثه عصر شنبه در رودخانه کرخه واقع در شهرستان اندیمش رخ داد. در این حادثه دو پسر نوجوان ۱۷ ساله هنگام شنا کردن در رودخانه کرخه دچار غرق شدگی شدند و جان خود را از دست دادند. همچنین روز جمعه نیز یک مرد ۳۶ ساله بر اثر حادثه غرق شدگی در شهرستان لالی جان خود را از دست داد.

معطل سرفقت دریچه‌های فاضلاب در اهواز

سرفقت دره‌های منتهول در برخی از شهرهای استان خوزستان به معضلی جدی تبدیل شده و بارها باعث به خطر افتادن جان کودکان بر اثر سقوط در سامانه فاضلاب است.

فرزان عباسیان، قائم مقام آینا اهواز گفت: در سه سال گذشته ۱۶ هزار دریچه فاضلاب در اهواز سرفقت شده است که علاوه بر بروز مشکل در تردد وسایل نقلیه، باعث انسداد خطوط و پس‌زدگی فاضلاب به مرور زمان خواهد شد.

وی با اشاره به شناسایی سه هزار در منتهول به سرفقت رفته در سال جاری افزود: امسال یک‌هزار در منتهول فاضلاب در سطح شهر نصب شده و در حال خرید یک هزار در دیگر هستیم؛ تلاش بر این است تا قبل از شروع فصل بارندگی، مابقی درها نصب شود. درهای سابق از جنس چدن بود و به دلیل ارزش مالی، به سرفقت می‌رفت به همین دلیل در سال‌های اخیر به نصب درهای کامپوزیتی و کم ارزش مبادرت شد.

گروه جوانی که به

کامران علمدهی/

پسر جوانی که به

اتهام آزار و ضرب

و جرح یک دختر

پای میز محاکمه

ایستاد، با دستور

قضات کیفری یک

استان تهران به

شلاق و حبس

محکوم شد.



شلاق و حبس مجازات ضرب و جرح دختر جوان

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، خرداد سال گذشته دختر ۳۱ ساله‌ای با مراجعه به پلیس آگاهی رباط کریم مدعی شد که از طرف پسر ۳۴ ساله‌ای به نام پرویز مورد تعرض و شکنجه قرار گرفته است.

وی در توضیح بیشتر به مأموران گفت: این پسر از آشنایان دورمان است و با آنها رفت و آمد داشتیم. پس از مدتی به من ابراز علاقه کرد و گفت قصد ازدواج دارد اما او از اعتماد سوء استفاده کرد و یک روز که برای صحبت کردن به خانه‌شان رفته بودم، فهمیدم که او به من پیشنهاد رابطه داد اما وقتی در مقابل خواسته‌اش مقاومت کردم، من را مورد ضرب و شتم قرار داد و بعد هم تعرض کرد. خیلی خالم بد بود، گفتم از تو شکایت می‌کنم اما مرا تهدید کرد و گفت اگر شکایت کنی، بلائی سرت می‌آورم که فراموش نکنی.

پس از این شکایت، پسر جوان دستگیر شد اما در همه مراحل بازجویی منکر آزار دختر جوان شد و گفت: من، مریم را دوست دارم. رابطه‌ای که بین ما به وجود آمد نه با زور بود و نه با تهدید. ما با هم رفت و آمد خانوادگی داشتیم و به هم علاقه‌مند شدیم. اما مثل همه کسانی که با هم دوست هستند و ارتباط عاطفی

دارند، ما هم با یکدیگر دعوا کردیم اما حالا نمی‌دانم چرا او از من شکایت کرده است. من هیچ گاه او را تهدید به مرگ نکرده‌ام. پس از تجمیع تحقیقات، برای پرویز به اتهام تجاوز به عنف و ضرب و شتم، کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای جلسه، شاکي به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش گفت: پرویز از اعتماد سوء استفاده کرد و بعد از تعرض، تهدید کرد که اگر شکایت کنم به صورتم اسید می‌پاشد. حالا هم من از او شکایت دارم و درخواستم اشد مجازات برای او است.

سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام تجاوز به عنف به قضات گفت: من هیچ وقت مریم را به اسیدپاشی تهدید نکرده‌ام و نمی‌دانم چرا چنین اظهاراتی را مطرح می‌کنی. در روزی که ما با هم ارتباط داشتیم او می‌دانست که من در خانه تنها هستم و با پای خودم به خانه‌مان آمد و هیچ تهدیدی هم در کار نبود. در پایان آن جلسه قضات بر اساس مدارک موجود در پرونده، پرویز را از اتهام تجاوز به عنف تبرئه کردند.

دومین جلسه دادگاه

در این جلسه مریم بار دیگر اظهاراتش را تکرار کرد و خواستار اشد مجازات برای متهم شد. بعد از آن پسر جوان به جایگاه رفت و بار دیگر اظهاراتش گفت: من و مریم در خیابان با هم آشنا نشده بودیم که بخوایم فریبش دهیم. ما رفت و آمد خانوادگی داشتیم، من در جلسه قبل هم گفتم مریم می‌دانست که من در خانه تنها هستم. او در اظهاراتش دروغ گفته چرا که با میل خودش به خانه ما آمد اما وقتی فهمید من از ازدواج با او متصرف شده‌ام، شکایت کرد تا به اصطلاح اذیت کند. من اتهاماتم را قبول ندارم. در پایان جلسه، قضات بار دیگر متهم را از اتهام تجاوز به عنف تبرئه اما به خاطر رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق و همچنین به خاطر ضرب و شتم به یک سال حبس محکوم کردند.

دادگاه خانواده

مقایسه با جناب‌ها زندگی مشترک را به طلاق رساند

گروه حوادث/ مرد جوانی که از سرزنش‌های همسرش و مقایسه همیشگی او با باجنابش خسته شده بود برای طلاق به دادگاه خانواده رفت.

صبح یکی از روزهای گرم تابستان بود و زوج‌های زیادی در راهروهای طبقات دادگاه خانواده در انتظار نوبت رسیدگی به پرونده‌هایشان بودند که در این میان ناگهان صدای فریادهای مرد جوانی توجه حاضران را به خود جلب کرد. مرد جوان با صدای بلند می‌گفت: خسته شدم از بس سرگرفت شوهرخواهرت را به من زدی، مگه طلاق نمی‌خواستی چند دقیقه دیکه تحمل کن برای همیشه از دست هم راحت می‌شویم. ناگهان سربازی از اتاق بیرون آمد و گفت: چه خبره آقا چرا داد می‌زنی اینجا دادگاه است. برای لحظاتی سکوت همه جا برقرار گرفت، بعد هم متشی در فرار گرفت و راه داخل دادگاه زوج جوان را به داخل شعبه فراخواند.

پس از چند دقیقه قاضی رو به مرد جوان کرد و گفت: چرا درخواست طلاق داده‌ای؟ بهنام آهی کشید و گفت: خسته شدم از بس که همسر مرد بی‌عزه و بی‌لیاقت می‌داند. او دائم مرا با شوهرخواهرش مقایسه می‌کند و سرگرفت می‌زند. آقای قاضی، من وضعیت مالی بدی ندارم اما پولدار هم نیستم. او روز اول من این خانم می‌دانست چه وضعیتی دارم. یک مغازه لباس فروشی کوچک دارم که با قسط و وام و قرض راه انداخته‌ام. اوایل که ازدواج کردم اوضاع خوب

بود، خودش می‌گفت عشق مهم‌تر است و اگر علاقه و احترام باشد بقیه مسائل حل می‌شود اما همین خانم که چنین اعتقادی داشت حالا بعد از ۳ سال زندگی مشترک کم‌کم رنگ عوض کرده و از وقتی زوجه‌اش ازدواج کرده زندگی ما سیاه شده است. شوهر خواهرش استاد دانشگاه و فردی تحصیلکرده و به اصطلاح اتو کشیده با وضع مالی خوب است.

از وقتی او وارد خانواده شد نگاه همه به من تغییر کرد. اوایل همسرم سرگرفت می‌زد که شوهر خواهرم دکترای دارد و تو لیسانس داری. بعد پا را فراتر گذاشت و در هر موضوعی مرا با او مقایسه می‌کرد از خرید هدیه و رفتن به مسافرت و وسایل تریک خالی؛ اما موضوعی که

نشتن و لباس پوشیدن. خلاصه که مدام دارم با باجنابم مقایسه می‌شوم، در خانه ما مدام حرف اوست. من با باجنابم مشکلی ندارم اما از بس که همه رفتار و گفتار او را توی سرم زده‌اند ناخودآگاه به او حساسیت پیدا کرده‌ام. همسرم و پدر و مادری با من رفتار تحقیرآمیزی دارند، به او احترام می‌گذارند و مرا کوچک می‌کنند. من تا همین چند هفته پیش تحمل کرده

و اعتراضی نمی‌کردم اما چند هفته پیش که همه خانه پدر خانم دعوت بودیم وقتی دیدم برای باجنابم جشن تولد گرفته‌اند و سورپرایزهای کرده‌اند خیلی ناراحت شدم چراکه درست یک هفته قبلش تولد من بود و دریغ از یک تبریک خالی؛ اما موضوعی که

بیشتر عصبانی‌ام کرد این بود که همسرم برای من هدیه نخرید اما بدون هماهنگی با من از مغازه دوستم برای شوهر خواهرش یک ساعت گرانتیمت خرید بود. وقتی متوجه شدم دیگر نتوانستم تحمل کنم، راستش را بخواهید طاقت از این همه توهین و بی‌احترامی را

ندارم، جدا می‌شوم تا شاید این خانم هم به آرزویش برسد و با یک مرد تحصیلکرده و پولدار ازدواج کند. قاضی با شنیدن این حرف‌ها با تعجب رو به همسر بهنام کرد و گفت: شما واقعاً چنین رفتاری با همسرتان دارید؟ الهام کمی مکث کرد و گفت:

بی‌شک مقایسه کردن یک سم کشنده برای هر رابطه‌ای است زیرا هر فردی در زندگی شرایط خاص خودش را دارد و این اصلاً دلیل درستی نیست که ما افراد را بر اساس تحصیلات، پول و ظاهر با هم مقایسه کنیم. ارزش انسان‌ها به اخلاقیات، وجدان، صداقت، رفتار و گفتار است، با این حال اگر این زوج جوان می‌خواهند اینده‌ای با هم داشته باشند اول از همه باید زندگی مشترک خود را دوباره بازبینی کرده و بر اساس تعامل، گفت‌وگو و صداقت شروع کنند و دوم دست از لجبازی‌های کودکانه و مقایسه کردن زندگی مشترک بردارند. الهام نباید زندگی خودش را با خواهرش مقایسه کند حتی اجازه ندهد دیگران زندگی او را با کسی مقایسه کنند وگرنه این ازدواج با این سبک از رفتار راهی جز طلاق نخواهد داشت.



در این حد که بهنام می‌گوید نیست اما خب شوهر خواهرم دکتر است و استاد دانشگاه. صدها دانشجو زیر دستش درس می‌خوانند، همه به او احترام می‌گذارند و کل فامیل دارم شوهر من هم مثل او باشد و همه قبولش داشته باشند، اما بهنام به او حسادت می‌کند و می‌گوید اصلاً حق نداری اسم او را در خانه بپاوری. به جای اینکه کاری کند خانواده‌ام او را بیشتر دوست داشته باشند با رفتارش باعث رنجش آنها می‌شود.

قاضی پس از شنیدن حرف‌های زوج جوان گفت: طلاق همیشه بهترین راه حل نیست. بهتر است یک فرصت دیگر به زندگی مشترک‌تان بدهید. اول دو ماه به کلاس‌های مشاوره بروید اگر مشکل‌تان حل نشد و نظر مشاور خانواده هم بر جدایی بود، آن موقع حکم طلاق شما را صادر می‌کنم.



محل حاضر شدند و با هماهنگی فرمانده عملیات و درخواست پشتیبانی نیرو و تانکر آب، سه ایستگاه از تهران و همچنین ایستگاه‌های بومهن، رودهن و مصدوم شده بود، تحویل عوامل اورژانس شدند.

محل حاضر شدند و با هماهنگی فرمانده عملیات و درخواست پشتیبانی نیرو و تانکر آب، سه ایستگاه از تهران و همچنین ایستگاه‌های بومهن، رودهن و مصدوم شده بود، تحویل عوامل اورژانس شدند.

با تلاش نفسگیر امدادگران آتش نشانی ۴ شهر

آتش سوزی رستوران سنتی جاجرود مهار شد

گروه حوادث/ آتش سوزی در

یک رستوران سنتی سه طبقه با

دکور تمام چوب در جاجرود پس

از تلاش چند ساعته امدادگران

آتش نشانی مهار شد.

امیرحسین ملاشور، رئیس

آتش نشانی و خدمات ایمنی

پردیس گفت: در ساعات اولیه

یکشنبه ۱۷ تیر ساختمان ۳ طبقه

یک رستوران معروف در جاجرود

دچار حریق شد که به دلیل

دکوراسیون قابل اشتعال چوب،

چه در داخل و چه تزئینات

گروه حوادث/ آتش سوزی در

یک رستوران سنتی سه طبقه با

دکور تمام چوب در جاجرود پس

از تلاش چند ساعته امدادگران

آتش نشانی مهار شد.

امیرحسین ملاشور، رئیس

آتش نشانی و خدمات ایمنی

پردیس گفت: در ساعات اولیه

یکشنبه ۱۷ تیر ساختمان ۳ طبقه

یک رستوران معروف در جاجرود

دچار حریق شد که به دلیل

دکوراسیون قابل اشتعال چوب،

چه در داخل و چه تزئینات

گروه حوادث/ آتش سوزی در

یک رستوران سنتی سه طبقه با

دکور تمام چوب در جاجرود پس

از تلاش چند ساعته امدادگران

آتش نشانی مهار شد.

امیرحسین ملاشور، رئیس

آتش نشانی و خدمات ایمنی

پردیس گفت: در ساعات اولیه

یکشنبه ۱۷ تیر ساختمان ۳ طبقه

یک رستوران معروف در جاجرود

دچار حریق شد که به دلیل

دکوراسیون قابل اشتعال چوب،

چه در داخل و چه تزئینات

گروه حوادث/ آتش سوزی در

یک رستوران سنتی سه طبقه با

دکور تمام چوب در جاجرود پس

از تلاش چند ساعته امدادگران

آتش نشانی مهار شد.

امیرحسین ملاشور، رئیس

آتش نشانی و خدمات ایمنی

پردیس گفت: در ساعات اولیه

یکشنبه ۱۷ تیر ساختمان ۳ طبقه

یک رستوران معروف در جاجرود

دچار حریق شد که به دلیل

دکوراسیون قابل اشتعال چوب،

چه در داخل و چه تزئینات

گروه حوادث/ آتش سوزی در

یک رستوران سنتی سه طبقه با

دکور تمام چوب در جاجرود پس

از تلاش چند ساعته امدادگران

آتش نشانی مهار شد.

امیرحسین ملاشور، رئیس

آتش نشانی و خدمات ایمنی

پردیس گفت: در ساعات اولیه

یکشنبه ۱۷ تیر ساختمان ۳ طبقه

یک رستوران معروف در جاجرود

دچار حریق شد که به دلیل

دکوراسیون قابل اشتعال چوب،

چه در داخل و چه تزئینات